
Offentligt referat fra bestyrelsesmøde 02-06-2025 
 
Orientering fra sekretariatet: 
Holdturnering: 119 hold med i Senior, 85 juniorhold, 17 veteranhold. (umiddelbart færre en sidste år). 
Seniorholdene er placeret i puljer og lagt ind i tournamentsoftware.  
 
JM udendørs for veteraner: 68 tilmeldte (105 sidste år). Skyldes måske at veteranerne ikke er villige til 
at køre så langt. Blev ellers gennemført på en god måde, på trods af vejret.  
 
JM Udendørs for senior: 244 tilmeldinger i junior, senior. (225 sidste år) 
Esbjerg og Ribe: Fantastisk stævne hvor der har været utroligt mange frivillige. Alle spillerne fik lavet 
keyhangers, der var aktivitetsrum (med playstation, wii mm.), gratis frugt, bolcher mm, en god café-
ordning, goodiebags, banerne blev fejet af frivillige, french open i tv, tuktuk-kaffevogn med gratis kaffe, 
smoothievogn med gratis smoothies.  
Det regnede om søndagen, så vi var nødt til at bruge mange andre klubbers haller.  
 
Skovbakken: I weekenden havde vi JM for seniorer + finalestævne for juniorer i Skovbakken. Det forløb 
ganske fint. De havde opstillet en cafe i år. Der kom skybrud om søndagen ved 14-tiden, hvilket gjorde 
at vi var nødt til at gå indendørs. Derfor udgifter til indendørshaller.  
 
Louise Åstrøm har fremsendt nogle refleksioner om afholdelse af JM-ude blandt andet om manglende 
synlighed af JTU. Bestyrelsen takker for disse, som vil indgå i forberedelserne til JM-inde. 
 
Unionscamp i Randers d. 14 juni:  
Arrangeret unionscamp i Randers med Thomas Patula og Andreas Schmidt som trænere. 5 timers 
camp med 2 timers træning, 30min frokost og 2,5 timers turnering.  
Der er 16 tilmeldte indtil videre.  
 
Økonomi: 
DTF vil refundere det beløb i kontingenter, som JTU har indbetalt, men hvor klubberne ikke har 
indbetalt beløbet. Der er stadig et par forhold, der ikke er helt afklarede endnu. 
Det vurderes, at der stadig er et betydeligt underskud i budgettet. 
 
Ansøgning om støtte til arrangementer i Jylland: 
Vi har modtaget to ansøgninger om støtte til arrangementer i Nordjylland.  
Bestyrelsen vil generelt gerne støtte arrangementer for både juniorer og seniorer.  
Det er vigtigt, at arrangementer, der får støtte fra JTU, fremstår som et JTU-arrangement. Det er en 
præmis, hvis JTU skal give økonomisk støtte, at deltagerne kommer fra JTU-klubber.  
Der kan naturligvis laves fælles arrangementer med DGI i henhold til den samarbejdsaftale, der er 
indgået. 
 


